
 
 

UCHWAŁA NR X.208.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2025 rok, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 
23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 222 113 646,80 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  207 115 672,70 zł, 

b) dochody majątkowe 14 997 974,10 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 225 584 439,63 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  182 030 222,22 zł, 

b) wydatki majątkowe 43 554 217,41 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w załączniku nr 1 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 470 792,83 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 850 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2532



3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł”; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 10 120 792,83 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 7 500 000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Jacek Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2532



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 342 260,00 2 351 689,00

Przedszkola 2 104 500,00 2 113 929,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 9 429,00

222 104 217,80 222 113 646,80

80104 9 429,00

9 429,00

Razem: 9 429,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.208.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

9 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2532



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 723 400,00 16 673 400,00

Pozostała działalność 526 000,00 476 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 701 000,00 2 726 171,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 416 000,00 2 441 171,46

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 80 171,46

710 Działalność usługowa 615 000,00 815 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 615 000,00 815 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 800 000,00

750 Administracja publiczna 27 767 518,01 27 601 839,38

Starostwa powiatowe 464 835,69 556 157,06

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

464 835,69 556 157,06

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 632 700,00 657 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 525 000,00 550 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 691 670,49 19 749 670,49

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 000,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 000,00

Pozostała działalność 4 423 869,83 4 083 869,83

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000 000,00 1 660 000,00

801 Oświata i wychowanie 91 491 234,00 91 500 663,00

Przedszkola 25 457 100,00 25 466 529,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 000,00 58 429,00

9 429,00

80104 9 429,00

9 429,00

158 000,00

75095 -340 000,00

-340 000,00

25 000,00

75023 58 000,00

-100 000,00

75020 91 321,37

91 321,37

75022 25 000,00

71004 200 000,00

200 000,00

-165 678,63

70005 25 171,46

25 171,46

200 000,00

01095 -50 000,00

-50 000,00

25 171,46

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X.208.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

-50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2532



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 824 205,83 5 923 205,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 3 249 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 99 000,00

926 Kultura fizyczna 7 143 730,00 7 156 030,00

Obiekty sportowe 40 000,00 52 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 52 300,00

225 454 217,80 225 584 439,63Razem: 130 221,83

12 300,00

92601 12 300,00

12 300,00

99 000,00

92109 99 000,00

99 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2532



Paragraf Zmiana

750 820 450,64 158 000,00

75023 820 450,64 158 000,00

6050 0,00 158 000,00

0,00 40 000,00

0,00 45 000,00

0,00 73 000,00

43 396 217,41 158 000,00Razem 43 554 217,41

45 000,00

73 000,00

978 450,64

158 000,00

Gminy
40 000,00

Po zmianie

Administracja publiczna 978 450,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2532



  

 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały X.208.2025 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia  27 lutego 2025 r. 

 

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” do uchwały budżetowej 

na 2025 rok 

 

 

Przychody 

§ Źródła przychodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

931 Emisja papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 

952 Pożyczka  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

951 Spłaty udzielonych pożyczek, na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

0,00 120 792,83 120 792,83 

1) Niewykorzystane środki z programu 

finansowanego ze środków europejskich: 

,,Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy Nadarzyn” 

0,00 120 792,83 120 792,83 

RAZEM 10 000 000,00 120 792,83 10 120 792,83 

   
Rozchody   

§ Przeznaczenie rozchodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

992 Spłata kredytów i pożyczek 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

RAZEM 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2532



 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr X.208.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

  

 

Zmiana załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do  

sektora finansów publicznych w 2025 roku” do uchwały budżetowej na 2025 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotow

ej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Miasto Stołeczne 

Warszawa  
 

2 400 000,00 

600 60004 2710 Powiat Pruszkowski 
 

 
856 265,13 

600 60013 6300 Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki  
 

100 000,00 

750 75020 2710 Powiat Pruszkowski 
 

 
556 157,06 

600 60014 6300 Powiat Pruszkowski 
 

 
200 000,00 

921 92109 2480 Nadarzyński Ośrodek 

Kultury 3 150 000,00 
 

 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
1 500 000,00 

 
 

 
RAZEM 4 650 000,00 

 
 4 112 422,19 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania/jednostki 

 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa PITAGORAS 1 850 000,00 
 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR        150 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

„7 Krasnoludków” 760 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

700 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"JUPIK" 2 860 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"KUBUŚ" 1 130 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"MALUCH" 1 500 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2532



801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"SMYK" 1 350 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 350 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

„Minionki" 350 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 140 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"MALUCH" 210 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"JUPIK" 2 400 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"7 Krasnoludków" 250 000,00 
 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa PITAGORAS 

 

1 400 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR 600 000,00 
 

 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

– realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z dziećmi 

będącymi obywatelami 

Ukrainy finansowanych z 

Funduszu Pomocy 

126 528,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"7 Krasnoludków 30 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne 

„Minionki" 10 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"JUPIK" 210 000,00 
 

 

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód, 

urządzeń wodnych i 

urządzeń melioracyjnych 

na terenie Gminy 

Nadarzyn 

 

 

380 000,00 

750 75095 2360 Działalność na rzecz dzieci 

i młodzieży - organizacja 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży z terenu gminy 

Nadarzyn 

 

 

100 000,00 

750 75095 2360 Realizacja zadania 

publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym 

z pominięciem otwartego 

konkursu ofert 

 

 

120 000,00 

900 90005 6230 Dofinansowanie kosztów 

inwestycji – wymiana 

kotłów c.o. 
 

 

50 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie zadań 

polegających na 

gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych 

w miejscu ich 

powstawania 

 

 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2532



921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez 

organizację i prowadzenie 

orkiestry 0dętej na terenie 

Gminy Nadarzyn i naukę 

gry na dętych i 

perkusyjnych 

instrumentach muzycznych 

 

 

620 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w 

zakresie organizacji i 

szkolenia w następujących 

dziedzinach: piłka nożna, 

baseball, tenis stołowy, 

tenis ziemny, biegi 

przełajowe, koszykówka, 

siatkówka, sporty walki, 

piłka ręczna, badminton, 

brydż, kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez 

rekreacyjno-sportowych 

 

 

1 815 000,00 

 
RAZEM  16 376 528,00 

 
3 185 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2532


	UCHWAŁA NR X.208.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1


	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1




	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T12:19:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




